別記第１号様式（第６条関係）

年    月    日

鹿児島県知事        　　　  殿
住　　　所
氏　　　名
※法人の場合，代表者氏名まで記入
　　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金交付申請書

年度においてかごしまワーケーション実施支援事業を実施したいので，下記のとおり補助金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及びかごしまワーケーション実施支援事業補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　円
２　関係書類
1  事業計画書
2  事業実施計画書
3  経費内訳書
4  その他知事が必要と認める書類
別記第２号様式（第８条関係）
番          号

年    月    日

(        扱い)

                     殿

鹿児島県知事                 eq \o\ac(□,印)
　　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金交付決定通知書

年    月    日付けで申請のあった　　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金については，鹿児島県補助金等交付規則第４条及びかごしまワーケーション実施支援事業補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり交付することに決定しました。

記

１  補助金の額    金              円

２  交付の条件
別記第３号様式（第９条関係）

年    月    日

鹿児島県知事          殿

住　　　所
氏　　　名
※法人の場合，代表者氏名まで記入
　　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金変更申請書

年    月    日付け    第    号で補助金交付決定通知のあった　　年度かごしまワーケーション実施支援事業を下記のとおり変更したいので，鹿児島県補助金等交付規則第７条及びかごしまワーケーション実施支援事業補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　変更交付申請額
	交付決定額
	変更増減額
	変  更  額
	摘      要

２　変更の内容
３　変更の理由

４　関係書類
1  事業変更計画書
2  事業実施変更計画書
3  変更経費内訳書
4  その他知事が必要と認める書類

別記第４号様式（第９条関係）

番          号

年    月    日

(        扱い)

                     殿

鹿児島県知事                 eq \o\ac(□,印)
　　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金変更承認通知書

年    月    日付けで申請のあった　　年度かごしまワーケーション実施支援事業の変更については，鹿児島県補助金等交付規則第７条及びかごしまワーケーション実施支援事業補助金交付要綱第９条の規定により承認します。

別記第５号様式（第９条関係）

番          号

年    月    日

(        扱い)

              殿

鹿児島県知事                 eq \o\ac(□,印)
　　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金変更交付決定通知書

年    月    日付けで申請のあった　　年度かごしまワーケーション実施支援事業の変更については，鹿児島県補助金等交付規則第７条及びかごしまワーケーション実施支援事業補助金交付要綱第９条の規定により承認し，下記のとおり変更決定します。

記

１  補助金の額    金              円

２  交付の条件
別記第６号様式（第10条関係）

年    月    日

鹿児島県知事          殿

住　　　所
氏　　　名
※法人の場合，代表者氏名まで記入
　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金交付申請取下げ申出書

年    月    日付け    第    号をもって申請したかごしまワーケーション実施支援事業補助金に係る交付の申請を，下記の理由により取り下げたいので，鹿児島県補助金等交付規則第８条及びかごしまワーケーション実施支援事業補助金交付要綱第10条の規定により申し出ます。

記
取下げの理由
別記第７号様式（第11条関係）
年    月    日

鹿児島県知事          殿

住　　　所
氏　　　名
※法人の場合，代表者氏名まで記入
　　　　　　年度かごしまワーケーション実施支援事業遂行状況報告書
　  年　月　日付け第　　号で補助金交付決定通知のあった標記事業の遂行状況について，かごしまワーケーション実施支援事業補助金交付要綱第11条の規定により，下記のとおり報告します。
記
１  事業遂行状況
　　（説明の中で，事業に対する出来高の比率（進捗率）を明示すること。）
２  事業完了（予定）        　　    年    月    日
別記第８号様式（第11条関係）
年    月    日

鹿児島県知事          殿

住　　　所
氏　　　名
※法人の場合，代表者氏名まで記入
　　　　　　年度かごしまワーケーション実施支援事業中止(廃止)申出書
　　　　年　月　日付けで申請した標記事業について，下記の理由により中止（廃止）したいので，かごしまワーケーション実施支援事業補助金交付要綱第11条の規定により申し出ます。
記
１  交付決定年月日及び文書番号
２  事業中止の理由
３  その他
　　本件に係る責任は，事業主体が一切負担することを申し添えます。
別記第９号様式（第11条関係）
年    月    日

鹿児島県知事          殿

住　　　所
氏　　　名
※法人の場合，代表者氏名まで記入
　年度かごしまワーケーション実施支援事業遅延等報告書
　　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定通知のあった上記の補助金事業について，かごしまワーケーション実施支援事業補助金交付要綱第11条の規定に基づき下記のとおり報告します。
記
１　事業の進捗状況
２　遅延等の理由
３　遅延等に対する処置
４　補助事業の遂行及び完了の予定
５　その他
遅延の理由が分かる書類を添付すること。
別記第10号様式（第12条関係）

年    月    日

鹿児島県知事          殿

住　　　所
氏　　　名
※法人の場合，代表者氏名まで記入
　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金実績報告書

年    月    日付け    第     号の交付決定通知に基づきかごしまワーケーション実施支援事業を実施したので，鹿児島県補助金等交付規則第13条及びかごしまワーケーション実施支援事業補助金交付要綱第12条の規定により，関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１  補助金の交付決定額及びその精算額

              交付決定額    金                       円

              精算額    金                       円

２  補助事業の完了期日              年      月      日
３　補助事業実施日数　　　　　　　　日（滞在日数　　　　日中）

　　(ワーケーション実施日数）
４　関係書類
1  事業実績書
2  事業実施報告書
3  経費精算書
4  領収書等対象経費の支払が確認できる書類
5  その他知事が必要と認める書類
別記第11号様式（第13条関係）

番          号

年    月    日

(        扱い)

             殿

鹿児島県知事                 eq \o\ac(□,印)
　　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金交付確定通知書

年    月    日付けで実績報告のあった　　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金については，鹿児島県補助金等交付規則第14条及びかごしまワーケーション実施支援事業補助金交付要綱第13条の規定により，下記のとおり確定しました。

記

交付確定額    金                  円
別記第12号様式（第14条関係）

年    月    日

鹿児島県知事          殿

住　　　所
氏　　　名
※法人の場合，代表者氏名まで記入
　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金交付請求書

年    月    日付け  第     号の交付確定通知書に基づく　　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金を交付くださるよう鹿児島県補助金等交付規則第16条及びかごしまワーケーション実施支援事業補助金交付要綱第14条の規定により下記のとおり請求します。

記

 請求金額    金                 円

	振　込　先
	金融機関名
	　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　支店

	（フリガナ）

	口座名義人

	口座番号
	当　座　・　普　通

別記第13号様式（第15条関係）
番          号
年    月    日
(        扱い)

             殿
鹿児島県知事                 eq \o\ac(□,印)
　　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金交付取消通知書
年    月    日付けで交付決定のあった　　年度かごしまワーケーション実施支援事業補助金については，鹿児島県補助金等交付規則第17条及びかごしまワーケーション実施支援事業補助金交付要綱第15条の規定により，下記のとおり取り消しました。
記
交付取消額    金                  円